2024(令和6)年度東北支部通常総会・記念講演会・懇親会

日時： 令和6年6月11日（火） 会場： アップルパレス青森　3階「雅の間」

◇　支部役員会 12:00～13:00 参加人数: 16名

総会前に役員会を開催

R6 ３回JSCA東北役員会として

報告・確認事項、協議事項

について内容確認を行った

◇　支部通常総会 13:20～14:20 参加人数: 27名

渡部事務局⾧より定足数確認

支部正会員数187名中、

出席者27名、委任状73通、

総数100名で総会は成立

青森ブロック委員

熊澤千果生 氏の司会で総会開始

平山支部⾧の挨拶

議⾧に平山支部⾧が選出

議事録署名人に 二ッ森 勇賢 氏

                       内海 重光 氏を選出

1号議案

　2023(令和5)年度事業報告

3号議案

　2024(令和6)年度事業計画(案)

事業委員会の高橋委員⾧から

報告の後に承認

第2号議案

　2023(令和5)年度決算報告

第4号議案

　2024(令和6)年度収支予算書(案)

事務局の渡部事務局⾧から

報告の後に承認

第2号議案

　2023(令和5)年度の決算書の

　監査報告

監査結果について監査の菅原氏

から報告の後に承認

議⾧の平山支部⾧の進行により

議事が滞りなく終了

　以上で日本建築構造技術者協会東北支部　第35回(2024年度)通常総会を閉会した。

◇　記念講演会(WEB配信併用) 14:20～16:10 参加人数: 会場50名、WEB 26名

事業委員会の高橋伸一委員⾧

の司会で記念講演会開始

講師、一色　様の紹介

演題：「青森市総合体育館

の設計について」

講師：大成建設㈱ 設計本部 構造設計

第二部室⾧ 一色 裕二 様

講演会　会場全景

演題：「構造設計者に対する要望」

の設計について

講師：(株)上北鉄工 取締役部⾧

取締役部⾧ 甲地 竜一 様

講演会　会場全景

　講師の一色様、甲地様 講演いただきありがとうございました。

◇　懇親会 16:30～18:30 参加人数: 70名

青森ブロックの今 淳 氏

の司会で懇親会開始

平山支部⾧からご挨拶

菅岡 哲郎氏から乾杯のご発声

連絡事項

構造デザイン委員会の

星野委員⾧と相澤加楠子氏から

構造デザイン交流会のお知らせ

石山副支部⾧から中締めの挨拶

懇親会 会場全景

　通常総会、記念講演会、懇親会、全ての行事が無事終了しました。

　準備運営にご協力頂きました皆様（特に青森ブロックの皆様）、ありがとうございました。